

Zwolen, dn. 19.06.2018r.

Zamawiający

Gmina Zwolen

Plac Kochanowskiego 1,

26-700 ZWOLEŃ

tel. 048 676 22 10, fax 048 676 24 18,

www.zwolen.pl

e-mail: przetargi@zwolen.pl

RG-ZP.271.11.1.18

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: **„Przebudowa wewnętrznej klatki schodowej w budynku Przedszkola Publicznego nr 1 w Zwoleniu”**

Numer ogłoszenia o zamówieniu **569984-N-2018 z dnia 08.06.2018r.**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

Prosimy o jednoznaczne określenie w jakiej odporności ogniowej mają być drzwi wydzielające klatkę schodową skrajną nr 1. Na rysunkach jest raz EI30 raz EI60? W opisie EI30. W związku z tym wnosimy o weryfikację ilości drzwi w klasie EI w przedmiarach.

Odpowiedź:

Drzwi w klatce schodowej nr 2 (*poprawnie tej klatki dotyczy pytania*) mają być **EI60**.

Pytania 2

Z uwagi na fakt, że oferta wykonawcy ma być sporządzona m.in. na podstawie dokumentacji i przedmiarów prosimy o weryfikację ilości i pozycji przedmiaru oraz wyjaśnienie gdzie w budynku znajdują się 3 szt. drzwi EI30 z poz. 22 przedmiaru i w jakim są one wymiarze?

Odpowiedź:

W całym budynku mamy łącznie: 5 szt. drzwi EI60 oraz 1 szt. drzwi EI 30 z klatki schodowej nr 2 do piwnicy. Dlatego w poz. 22 przedmiaru należy przyjąć i wycenić 1 szt. drzwi EI30.

Pytania 3

Jakiej długości mają być węże w nowych hydrantach HP 25?

Odpowiedź:

Węże w nowych hydrantach powinny mieć długości 30m.

Pytania 4

Proszę o zamieszczenie rysunku okna podawczego otwieranego aluminiowego EI60 z poz. 30 przedmiaru.

Odpowiedź:

Okno podawcze 800x900 mm wg rysunku, ew. wysokość okna dostosować do istniejącego nadproża w stanie istniejącym,

Pytania 5

W punkcie 4.3 str. 7 projektu budowlanego jest zapis:..." Zastosować zawór pierwszeństwa na instalacji hydrantowej. Stosować zawór pierwszeństwa. Wymiany dokonać w oparciu o projekt wykonawczy urządzenia przeciwpożarowego uzgodnionego z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych." Czy Zamawiający dysponuje tym projektem ? Jeśli tak to wnosimy o jego zamieszczenie na stronie. Czy ma go wykonać Wykonawca w ramach przetargu.

Odpowiedź:

Projekt wykonawczy zaworu pierwszeństwa powinien być wykonany przez Wykonawcę w ramach przetargu i uzgodniony z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych.

BURMISTRZ

mgr inż. Bogusława Jaworska